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Har du merknader til forslag til planendring for bussholdeplass 
ved Bergskleiva? 

Det er utarbeidet et forslag til endring i detaljreguleringsplan «1-280 E14 Stjørdal–Hegramo 
gang- og sykkelveg». Planendringen er nå lagt ut til høring og du kan uttale deg til forslaget. 
Forslagsstiller er Statens vegvesen. 

Beskrivelse og hensikt med endringen  

Endringene består av en utvidelse av bussholdeplassen ved Bergskleiva. Regulert 
bussholdeplass gjenspeiler dagens utforming av bussholdeplassen. Hensikten med 
planendringen er å utvide bussholdeplassen slik at den blir tilpasset dagens standard. 
Utvidelsen vil tilrettelegge for kollektivtransporten og bedre trafikksikkerheten ved at det blir 
bedre siktforhold for buss. 

Utsnitt av gjeldende plan:     Foreslåtte endringer i plankartet: 

 

De foreslåtte endringene er vist i utsnittet til høyre. De røde linjene på plankartet viser 
gjeldende plan, mens plankartet viser foreslått ny løsning. Endringen omfatter noe større 
areal for bussholdeplass og tilknyttet avkjørsel. Gang- og sykkelveg blir som følge av dette 
flyttet ca. 3 m lenger nord. Areal regulert til annen veggrunn-grøntareal (mørkegrønt) 
foreslås ikke utvidet. 

Se nederst i brevet for plankart for endringen. 
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Plandokumenter 

Endringene er i plankartet, kartblad nummer 6. Det foreslås ingen endringer i planens 
bestemmelser.  

Planbeskrivelsen er revidert for å beskrive endringen. Se kapittel 6.1.1 for nærmere 
beskrivelse av endringen.  

På kommunens hjemmeside finner du plandokumentene: 

stjordal.kommune.no/planforslagpahoring, direktelink: Reguleringsplanforslag på høring. 

Dersom du ønsker å se dokumenter for vedtatt plan finner du disse på Vedtatte 
reguleringsplaner. 

Frist for å sende uttalelse 

Fristen for å komme med uttalelse er 29.11.2024. Uttalelsen må være skriftlig, og du kan 
sende den på e-post til postmottak@stjordal.kommune.no, via skjema på kommunens 
hjemmeside, eller per brev til: Stjørdal kommune v/Arealplan, Postboks 133, 7501 STJØRDAL 

Behandling etter forenklet prosess 

Foreslått endring vurderes å dekkes av plan- og bygningslovens § 12-14 andre ledd: «endringer 
som i liten grad vil påvirke gjennomføringen av planen for øvrig, ikke går utover 
hovedrammene i planen, og heller ikke berører hensynet til viktige natur- og 
friluftsområder». Endringen skal derfor behandles gjennom en forenklet planprosess. 

Videre saksgang 

Hvis du sender inn uttalelse, vil du ikke motta noe eget svarbrev. Uttalelsen blir gjengitt kort 
og kommentert i saksframlegget når saken legges fram for politisk behandling i Utvalg Plan og 
Miljø. Etter vedtak av planendringen, blir alle berørte tilskrevet med brev og melding om 
planendring blir annonsert i Bladet. Det er 3 ukers klagefrist etter vedtak av planendringen. 

 

 

Med hilsen 

Arild Moen Ingrid Elisabeth Lønvik Kaspersen 
fagansvarlig landbruk og naturforvaltning arealplanlegger 
 400 28 488 

 

 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Stjørdal kommune og har derfor ingen signatur. 

 

Kopi til: 

STATENS VEGVESEN Postboks 1010 Nordre Ål 2605 LILLEHAMMER 

Kine Nilssen    
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